关于开展2011-2012-2学期学生奖励评定工作的通知

各学院：

为做好2011-2012学年第二学期学生奖励的评定工作，现将有关事项通知如下：

1、学生奖励的奖项设置、评定程序及比例按照2012年8月版《学生奖励实施细则》执行。已申报过单项奖的不再重复申报。

2、二年级以上学生评选奖学金时，二等奖学金须通过英语应用能力考试，一等奖及特等奖原则上应通过英语三级A级考试。
3、学生素质综合测评按照2012年8月版《学生素质综合测评办法》执行。

4、体能测试奖惩分按照《学生体能测试细则》考核计算，并将奖励与降低分数的原因在奖学金评定一览表备注说明。

5、班级量化考核在本学院排名前或后10%，班级获奖总名额按5%增减的情况应当在备注中说明。

6、奖学金评定一览表一式两份。内容由班级奖学金评定委员会填写，辅导员签字，经学院学生工作领导小组审核，并经学院确认盖章后，一份系存档，一份报学工处备案。
7、评定表一律用黑色墨水笔填写，要求字迹清晰工整、不要涂改。

8、各学院将公示后的奖学金、校三好学生、校优秀学生干部、单项奖、校先进班集体的评定结果按附件格式要求填写并加盖学院公章后于10月15日之前报送学工处，并将电子文档发送到finish79@xzcat.edu.cn。单项奖应附证书复印件。
学工处

2012年9月18日
附件一：汇总表格式

1、2011-2012学年第二学期奖学金、校三好学生、校优秀学生干部名单
学院：        学生总人数：        学生干部总人数（不含共青团、社团干部）：

	班级
	班级

总人数
	特等奖
	一等奖
	二等奖
	三等奖
	校三好
	校优干

	合计

学院审核盖章：                                                制表人：

填写说明：1、两个字的名字中间不要加空格。
2、两个名字之间用顿号分隔，不要加回车。
2、2011-2012学年第二学期学生单项奖获奖名单
学院：

	序号
	班级
	姓名
	获奖原因

	合计

学院审核盖章：                                               制表人：

3、2011-2012学年第二学期校先进班集体名单
学院：

班级：

学院审核盖章：

附件二：各学院指标：
2011-2012学年第二学期各学院奖励评定指标数
	学院名称
	班级数
	总人数
	特等奖
	一等奖
	二等奖
	三等奖
	三好
	优干
	先进班级

	建工学院
	36
	1465
	3
	37
	147
	全院获得奖学金人数控制在学院总人数的30%以内
	59
	42
	5

	设备学院
	16
	617
	1
	15
	62

	25
	21
	2

	装饰学院
	27
	812
	2
	20
	81

	32
	32
	4

	建管学院
	30
	1392
	3
	35
	139

	56
	36
	5

	建设学院
	15
	628
	1
	16
	63

	25
	20
	2

	市政学院
	23
	909
	2
	23
	91

	36
	28
	3

	矿业学院
	12
	296
	1
	7
	30

	12
	16
	2

	机电学院
	22
	684
	1
	17
	68

	27
	27
	3

	信电学院
	14
	409
	1
	10
	41

	16
	18
	2

	经管学院
	27
	951
	2
	24
	95

	38
	32
	4

	人文学院
	6
	152
	1
	4
	15

	7
	10
	1

注：请各学院评定结果严格控制在指标数内，学生姓名须核对无误，学生奖学金发放表到财务处网站下载。